体育学院2021年本科生家庭经济困难学生
认定结果公示

依据《河南理工大学家庭经济困难学生精准认定办法（试行）》（豫理工党学〔2020〕10号）和《关于做好2021-2022学年家庭经济困难学生认定工作的通知》，体育学院专门成立了由党委副书记、辅导员、班主任、高水平运动队教练、班干部、学生代表组成的评审小组，坚持“公平、公开、公正”的原则，如期且顺利完成了家庭经济苦难学生认定的各项工作。
现将最终认定结果公布如下：体育学院2021年本科生家庭经济困难学生共114人，具体名单如下。
特别困难：42人，其中18级8人、19级8人，20级11人、21级9人，高水平运动队6人。
刘高伟   王锦瑞   王  朋   何  莉   吴盼娜   吴苏粤   白云安
王添飞   杨俊伟   李晨通   谢  鑫   许贻伟   胡思娇   田攀臣
刘晓峰   张鼎源   刘福招   张璟雯   孙  徐   许  伦   姜云朋
代毕峰   高俊威   叶亚亚   诸灵聪   朱兆辉   王  霖   宋一帆
张建婷   张继杭   郭梦丽   周玉玺   王昊阳   王  宁   刘懿丹
胡忠涛   郭  翔   王佳佳   王敏珊   申珂祯   刘  多   姜博元
比较困难：26人，其中18级6人、19级6人，20级1人、21级2人，高水平运动队11人。
王  正   荆亚冰   卢泽政   张  钊   王瑞豹   张海瑞   许磊正
葛志宇   吕成彪   来数数   郑智业   马安娜   陈超义   刘雨萱
董晓宁   杨佰强   任安邦   孟子涵   赵斌钰   张慧婷  王晓冰
刘浩森   黄小菲   李  科   尹健博   阙冬婷
一般困难：46人，其中18级8人、19级8人，20级13人、21级10人，高水平运动队7人。
陈  智   杨国娜   张  可   赵  娇   赵文倩   韩婷婷   姜晓楠
王梦丽   申家翔   聂跃进   姚殿旭   吕京龙   李  晓   张树繁
李欣月   吕瑞鑫   杨  晴   韩新辉   谢天宇   吴喜龙   常怡坤
孔德凯   周  豪   吴紫怡   孟祥鹏   黄嘉欣   贺鹏毅   丁文利
汪昊霖   任倩倩   刘世迪   邓联锋   崔  奥   李铭玉   陈俊男
许春雨   安  尉   张  雪   董相生   王梦子   张毅明   王世显
马奥飞   赵功浩   徐  搏   丁广钰

以上名单公示期为2021年9月21日至2021年9月27日，公示期内如有异议，请致电0391-3987839、0391-3987403。学院将在3个工作日内答复处理。

                                                 体育学院
                                             2021年9月21日
[bookmark: _GoBack]